
円

業 者 名

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3 ※１

※１　入札に関する条件に違反した入札

株式会社阪神計器製作所　西宮支店 無効

入　札　期　間 令和７年７月15日　～　令和７年７月29日（同日必着）　

愛知時計電機株式会社　大阪支店 12,409,000

柏原計器工業株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　三浦　直人

大阪府柏原市本郷５丁目３番28号

契  約  金  額 12,881,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

柏原計器工業株式会社 11,710,000

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 小型量水器購入（φ13×500台他）

納　品  場  所 門真市泉町７番23号　門真市環境水道部（泉町浄水場倉庫）

納　　　　　期

ア　接線流羽根車式水道メーター　φ13×500台
イ　接線流羽根車式水道メーター　φ20×2,400台
ウ　接線流羽根車式水道メーター　φ25×320台
エ　たて型軸流羽根車式水道メーター　φ40×80台

ア　契約締結日から260台は令和７年12月19日まで
　　240台は令和８年３月19日まで
イ　契約締結日から1,200台は令和７年12月19日まで
　　1,200台は令和８年３月19日まで
ウ　契約締結日から160台は令和７年12月19日まで
　　160台は令和８年３月19日まで
エ　契約締結日から40台は令和７年12月19日まで
　　40台は令和８年３月19日まで

開    札    日 令和７年８月５日（火）午前11時30分

予  定  価  格 13,712,000 (消費税等含まず）


